
Vraag naar onze pizza's! 
Vers uit onze pizzaoven; een variatie aan pizza's 

Tot 18.30 uur te bestellen 

Flame grilled

Spareribs 
Kipsaté

Ribeye burger 

Alle flame grilled gerechten worden geserveerd
met gegrilde groenten en frietjes 

41.50
36.50
46.50

Vegetarische gerechten 

Allergie of speciale dieetwensen vernemen wij graag

Pasta spinazie

Pittige pompoengnocchi

Specials

Pasta bolognese
Bolognesesaus, Parmezaan, rucola 

Pasta Alfredo
Kip of shrimps, champignons, alfredosaus, Parmezaan, rucola

Spinazie, champignons, tomaat, kruidenolie 

Kipburger
Gemarineerde kip, brood, bacon, cocktailsaus, kaas, tomaat,
sla en friet 

Portobelloburger
Portobello, geitenkaas, brood, yoghurtdressing, sla en 
yucca frietjes 

25.50

25.50

25.50

35.00

32.50

26.50
Pika pompoensaus, gnocchi, Parmezaan, pijnboompitten, rucola 

Ossenhaas
39.50

Mixed grill 44.50
T-bone steak, 500 gram 55.00

Gegrilde groentespies 32.50

Blackfin tonijnsteak 
Gambaspies 
Catch of the day 

44.50
45.50

Dagprijs

NAF

NAF


